[image: image1.emf]
   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

 25 июля  2023г.                                                                                                      №
РЕШЕНИЕ(проект)

О рассмотрении протеста Дербентской межрайонной природоохранной прокуратуры, на    решение Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район» от 13.09.2021№42/9  «Об утверждении Генерального плана сельского поселения«село Падар» и об установлении границ населенного пункта сельского поселения «село Падар»

В соответствии со статьей 43  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Дербентский район» Республики Дагестан, Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район»

РЕШИЛО:

1. Администрации муниципального района «Дербентский район» создать рабочую группу с включением в ее состав независимых экспертов и специалистов комитета по лесному хозяйству РД. для уточнения границ сельского поселения «село Падар» с границами государственного лесного фонда.
2.Результаты работы рабочей группы, представить главе муниципального района «Дербентский район» и в Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                М.Г. Рагимов
«Дербентский район»
Председатель Собрания депутатов
муниципального района

«Дербентский район»                                                                 М.А. Семедов

_1750573759.unknown